
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №23 г.Улан-Удэ» 

ул.Сперанского 54а, ploschadka23@yandex.ru  тел.48-30-53 

 

Приказ № 61 

«30» октября  2020 г. 

«Об организованном выходе на каникулы» 

    В соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации г. Улан – 

Удэ  

Приказываю:  

1. С 31.10 до 15.11 объявить осенние каникулы для 1-9 классов. 

2. Классным руководителям провести в формате  ZOOM : 

-  классные часы и родительские собрания, довести до родителей и учащихся 

итоги первой четверти, планы на каникулы; 

- инструктажи  по пожарной, дорожной  безопасности, безопасности на водных 

объектах, безопасности поведения в условиях коронавирусной инфекции.  

 3. Учителям- предметникам   скорректировать рабочие программы в связи с 

увеличением каникулярного времени. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.    

 

Директор школы                       Л.И.Горбова  

 

 

 

mailto:ploschadka23@yandex.ru%20%20тел

